
http://www.gdimitrakopoulos.gr 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

           
Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
----- 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 

Βαθμός  Προτερ. 

ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

 

 

Μαρούσι,  30-8-2012 

Αρ. Πρωτ.:   98391/Δ1  

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  

e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες:  Μ. Ασλάνογλου           

Τηλέφωνο:   210 3443246   

FAX:  210 3442275      

 

 

 

                                                                                                                                                                   

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

       

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ ΣΕ ΠΥΣΠΕ» 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α΄), 

β) του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του Ν. 1566/1985, 

γ) του άρθρου 46 παρ.7 του Ν. 2413/96, 

δ) του άρθρου 21 του Ν. 2946/2001, 

ε) των άρθρων 16 παρ. 1 και 21 παρ. 3 του Νόμου 3699/2008 και 

στ) της παρ. 8 του άρθρου 1 του Ν. 3194/2003. 

ζ) της παρ. 2 του άρθρου 33 του Ν.4038/2012 

2. Την αριθμ. 76051/4-7-2012 (ΦΕΚ 2091 τ.Β’/5-7-2012) απόφαση του Πρωθυπουργού 

και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού 

«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού 

και Αθλητισμού Θεόδωρο Παπαθεοδώρου». 

3. Την αριθμ. 56020/Δ1/17-5-2012 εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών. 

4. Την αριθμ. 21/29,30-8-2012 Πράξεις του Κ.Υ.Σ.Π.Ε. 

5. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης (Π.Ε.). 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α. Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2012-2013 με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη 

για το δημόσιο τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπ/σης (Δασκάλους, 

Νηπιαγωγούς, εκπ/κούς Αγγλικής Γλώσσας, Φυσικής Αγωγής και Μουσικής) από ΠΥΣΠΕ σε 

ΠΥΣΠΕ, οι οποίοι ανήκουν στις κατά προτεραιότητα αποσπάσεις για να προσφέρουν 

υπηρεσία σε σχολεία που θα οριστούν από τα αρμόδια ΠΥΣΠΕ στα οποία μετακινούνται, ως 

ακολούθως: 

Α/Α AM ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 621652 ΑΒΕΛΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 

2 601001 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑ 

3 620687 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑ 

4 622515 ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 



 2 

5 617721 ΑΜΠΡΙΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΡΑΜΑ 

6 603454 ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ16 ΛΕΣΒΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 

7 619056 ΒΑΛΚΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

8 593709 ΓΙΑΚΟΥΜΑΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΛΑΡΙΣΑ 

9 590289 ΓΚΙΝΤΖΙΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ16 ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΚΗ ΕΒΡΟΣ 

10 612624 ΓΚΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ  ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΗΜΑΘΙΑ 

11 610045 ΓΚΟΥΖΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

12 604316 ΓΚΟΥΜΜΠΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 

13 619315 ΓΚΟΥΡΗ  ΜΑΡΙΓΩ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ Β ΘΕΣ/ΚΗΣ 

14 604624 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΟΖΑΝΗ 

15 622272 ΓΟΥΒΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΗΛΕΙΑ 

16 586074 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑ 

17 620972 ΔΡΑΚΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ Β ΘΕΣ/ΚΗΣ 

18 621569 ΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΗΛΕΙΑ 

19 621989 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 

20 613059 ΖΕΡΒΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

21 703116 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΞΑΝΘΗ 

22 622046 ΙΧΤΙΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΦΛΩΡΙΝΑ 

23 598364 ΚΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΡΑΜΑ 

24 598398 ΚΑΛΕΤΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑ ΛΑΡΙΣΑ 

25 601328 ΚΑΛΜΠΟΓΚΙΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

26 598500 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΠΙΕΡΙΑ 

27 596564 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

28 610831 ΚΑΡΥΠΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ ΦΛΩΡΙΝΑ 

29 622503 ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΛΑΡΙΣΑ 

30 617429 ΚΕΣΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑ ΦΛΩΡΙΝΑ 

31 700439 ΚΟΝΤΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΑΣ 

32 613818 ΚΟΤΖΑΓΕΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑ 

33 560640 ΚΟΤΣΙΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

34 617378 ΚΟΥΚΟΥΣΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ70 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

35 590782 ΚΟΥΜΑΝΤΖΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΚΟΖΑΝΗ 

36 615873 ΚΟΥΤΗΣ ΒΑΙΟΣ ΠΕ11 ΑΧΑΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

37 610134 ΚΥΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

38 619266 ΚΩΝΣΤΑΝΤINOY ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

39 608738 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

40 604155 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΚΙΛΚΙΣ 

41 613137 ΚΩΣΤΑ ΘΑΛΕΙΑ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 

42 558091 ΚΩΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ Β ΑΘΗΝΑΣ 

43 608511 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΛΑΡΙΣΑ 

44 588451 ΛΑΣΠΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

45 615930 ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΕΛΕΝΑ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

46 612427 ΜΑΓΕΙΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΛΑΡΙΣΑ  

47 598955 ΜΑΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑ 

48 617389 ΜΑΝΤΡΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΦΛΩΡΙΝΑ 

49 700064 ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΑΙΤ/ΡΝΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

50 605209 ΜΑΡΤΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΑΙΤ/ΡΝΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

51 596977 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

52 616110 ΜΗΝΑΚΟΥΦΙΔΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

53 621891 ΜΗΤΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑ 

54 620769 ΜΠΑΓΚΡΑΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΓΡΕΒΕΝΑ 

55 607761 ΜΠΑΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

56 607166 ΜΠΑΝΑΣΙΟΥ ΖΩΙΤΣΑ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

57 618462 ΜΠΟΛΟΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

58 610830 ΜΠΟΜΠΟΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑ ΦΛΩΡΙΝΑ 

59 618223 ΜΠΟΜΠΟΡΑ ΑΡΕΤΗ ΠΕ70 ΑΡΚΑΔΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

60 603900 ΜΠΟΥΤΖΙΩΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 

61 559843 ΝΕΝΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ Α ΑΘΗΝΑΣ 

62 616525 ΝΤΑΜΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

63 608297 ΝΤΟΒΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΦΩΚΙΔΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 



 3 

64 610225 ΝΤΟΝΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 

65 602766 ΞΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ7Ο ΕΒΡΟΣ ΞΑΝΘΗ 

66 621867 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

67 622334 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

68 607971 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ ΦΛΩΡΙΝΑ 

69 701969 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

70 599596 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 

71 570458 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΓΩ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ Α ΘΕΣ/ΚΗΣ 

72 599621 ΠΑΠΑΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

73 599629 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

74 601243 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΝΙΚΗ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

75 605527 ΡΟΥΠΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑ Β ΘΕΣ/ΚΗΣ 

76 611753 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

77 601487 ΣΒΑΡΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

78 604884 ΣΙΟΥΤΗ ΦΑΝΗ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑ 

79 604346 ΣΚΟΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

80 622786 ΣΟΥΡΒΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙ Α ΘΕΣ/ΚΗΣ 

81 621405 ΣΠΑΡΤΑΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΣ Γ ΑΘΗΝΑΣ 

82 595997 

ΤΑΞΙΑΡΧΟΥ-

ΜΠΑΝΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ- ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΤΡΙΚΑΛΑ 

83 591350 ΤΣΑΝΤΗΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

84 617862 ΤΣΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑ ΦΛΩΡΙΝΑ 

85 600219 ΤΣΕΛΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

86 605168 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑ 

87 617862 ΤΣΟΥΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΦΛΩΡΙΝΑ 

88 610404 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΑΙΔΩ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΕΒΕΖΑ 

89 596564 ΦΡΕΤΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΛΑΡΙΣΑ 

 

 Β. Αποσπούμε από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για να προσφέρουν υπηρεσία σε σχολεία που 

θα οριστούν από τα αρμόδια ΠΥΣΠΕ στα οποία μετακινούνται, για το διδακτικό έτος 2012-

2013 με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο τους παρακάτω εκπαιδευτικούς 

Α/θμιας Εκπ/σης: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 

ΚΛΑ-

ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 

1 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 593180 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 40,5 

2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 622781 ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΑΧΑΙΑ 8,667 

3 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 604366 ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ ΚΟΖΑΝΗ 16,5 

4 ΑΔΑΜΟΥ ΔΑΦΝΗ 592467 ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 76,75 

5 ΑΔΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 605162 ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 32,75 

6 ΑΘΑΝΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 621205 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 9,583 

7 ΑΙΔΙΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 609728 ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΛΛΑ 7 

8 ΑΛΒΑΝΟΥΔΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 617964 ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΡΟΔΟΠΗ 5,583 

9 ΑΛΕΞΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 608959 ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΗΜΑΘΙΑ 7 

10 ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 605852 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 61,417 

11 ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 620762 ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 21,583 

12 ΑΛΕΞΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 612290 ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΙΕΡΙΑ 25,75 

13 ΑΛΜΠΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 621963 ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ ΚΑΒΑΛΑΣ 4,583 

14 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 613552 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΗΜΑΘΙΑ 16,333 

15 

ΑΛΜΠΑΝΤΡΙ 

ΟΥΖΟΥΝΗ ΑΝΣΑΦ ΣΟΦΙΑ 576470 ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 23,75 

16 ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 618009 ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΠΙΕΡΙΑ 9,583 

17 ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ 610526 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 32,583 

18 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 597725 ΠΕ70 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ 22,125 

19 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 602092 ΠΕ70 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 34 

20 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 621543 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 4 

21 ΑΝΔΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 593473 ΠΕ70 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 40,5 

22 ΑΝΔΡΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 602503 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 32,667 

23 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 609047 ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 27,25 

24 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 621011 ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 8,583 

25 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 597756 ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 29,625 



 4 

26 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 617485 ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΗΜΑΘΙΑ 21,5 

27 ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 616293 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 28 

28 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 610370 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΟΖΑΝΗ 23 

29 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 615334 ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 10 

30 ΑΡΑΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 619843 ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΕΒΡΟΣ 14,75 

31 ΑΡΓΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 621296 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 4,583 

32 ΑΡΓΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 586094 ΠΕ70 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 50,125 

33 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 597789 ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 29,125 

34 ΑΡΜΕΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 621010 ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 10,583 

35 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 581995 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 46,5 

36 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 621013 ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΑΡΓΟΛΙΔΑ 4,583 

37 ΑΥΞΕΝΤΙΔΟΥ ΧΑΙΔΩ 592382 ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 40,625 

38 ΒΑΓΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 622673 ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 7 

39 ΒΑΓΕΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 701470 ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 3,583 

40 ΒΑΪΝΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ 618288 ΠΕ70 ΖΑΚΥΝΘΟΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32,417 

41 ΒΑΛΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 610282 ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 42,167 

42 ΒΑΛΔΟΥΜΑ ΙΣΜΗΝΗ 596077 ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 37,5 

43 ΒΑΡΒΑΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 607859 ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31,833 

44 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 602563 ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 32,875 

45 ΒΑΡΣΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 615914 ΠΕ11 ΧΑΝΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 17,75 

46 ΒΑΣΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 613074 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 7,417 

47 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 597851 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 46 

48 ΒΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 593884 ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 44,75 

49 ΒΕΛΚΟΥ ΟΛΓΑ 619835 ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 19,25 

50 ΒΕΛΩΝΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 590225 ΠΕ11 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 34,5 

51 ΒΙΤΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 620746 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 8,583 

52 ΒΟΖΑΛΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 591848 ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 38,25 

53 ΒΟΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΔΡΟΣΙΝΗ 702540 ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 7,583 

54 ΒΟΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 597885 ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ ΓΡΕΒΕΝΑ 28,25 

55 ΒΡΑΤΣΙΣΤΑ ΜΑΡΙΑ 593635 ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 12,375 

56 ΓΑΒΡΗ ΜΕΛΙΝΑ 613406 ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 11,417 

57 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 608722 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ ΗΜΑΘΙΑ 32 

58 ΓΑΙΤΑΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 601369 ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 29,75 

59 ΓΑΡΔΙΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 619334 ΠΕ60 ΑΡΚΑΔΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 4 

60 ΓΑΡΕΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 701760 ΠΕ60 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 9,583 

61 ΓΑΣΠΑΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 591781 ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 53,625 

62 ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΑΘΗΝΑ 617669 ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 9,5 

63 ΓΕΡΑΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 617331 ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 24,25 

64 

ΓΕΡΜΑΝΙΔΟΥ 

ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΡΙΝΑ 569848 ΠΕ06 Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 32 

65 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΚΩΝ/ΝΑ 593136 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 26,125 

66 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ 701879 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 8,333 

67 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 597950 ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43,125 

68 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 613340 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΗΜΑΘΙΑ 11,417 

69 ΓΙΑΒΑΣΗ ΜΑΡΙΑ 701917 ΠΕ60 ΛΑΚΩΝΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 13,333 

70 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 621478 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 7 

71 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 579163 ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 34,167 

72 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 618292 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΧΑΙΑ 9,5 

73 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 617570 ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΡΟΔΟΠΗ 5,667 

74 ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 619034 ΠΕ60 ΞΑΝΘΗ ΚΙΛΚΙΣ 14,75 

75 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 597352 ΠΕ11 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 20 

76 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 619619 ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 4 

77 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 607573 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 8,75 

78 ΓΙΑΝΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 581850 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 46,5 

79 ΓΙΑΝΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 585737 ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 19,125 

80 ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΗ 554737 ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΡΕΘΥΜΝΟ 46,333 

81 ΓΙΟΡΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 596928 ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 60,125 

82 ΓΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 620509 ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 8,917 

83 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620527 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 27,583 

84 ΓΚΙΝΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 621883 ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 8,583 

85 ΓΚΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 620737 ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ ΑΧΑΙΑ 6,583 

86 ΓΚΙΟΥΛΕΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 601325 ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 34,875 

87 ΓΚΟΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 596089 ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 27,375 

88 ΓΚΟΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 607432 ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 23,583 

89 ΓΚΟΥΣΓΚΟΥΡΕΤΑ ΣΤΕΛΛΑ 617798 ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 20,833 



 5 

90 ΓΚΡΙΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 617803 ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 5,583 

91 ΓΟΥΓΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ 618490 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43,917 

92 ΓΟΥΓΟΥΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 610323 ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ ΑΡΓΟΛΙΔΑ 8,167 

93 ΓΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 616085 ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 38,5 

94 ΓΟΥΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 616286 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 50,583 

95 ΓΡΑΦΙΑΔΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 597363 ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11,75 

96 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ 621974 ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 4,583 

97 ΓΡΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 610244 ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΚΟΖΑΝΗ 23,25 

98 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 598117 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 42,25 

99 ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 608939 ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 40,875 

100 ΔΑΡΚΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 701361 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 7,833 

101 ΔΑΦΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 610487 ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 16,667 

102 ΔΕΛΑΒΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 620991 ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 8,583 

103 ΔΕΛΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 620690 ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΕΡΚΥΡΑ 4,583 

104 ΔΕΛΗΑΝΕΣΤΗ ΜΑΡΙΑ 572148 ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 34,5 

105 ΔΕΛΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 612310 ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 37,5 

106 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 616247 ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 42 

107 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 595548 ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΕΣ 24,5 

108 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ 619467 ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΛΑΣΙΘΙ 9 

109 ΔΗΜΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 619972 ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΗΜΑΘΙΑ 21,333 

110 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ 618498 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 5,333 

111 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 614318 ΠΕ70 ΑΡΤΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 10,583 

112 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 614947 ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 5,667 

113 ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 612450 ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 23,375 

114 ΔΗΜΟΥΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 601897 ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΚΙΛΚΙΣ 24 

115 ΔΗΜΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ 607123 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΕΒΡΟΣ 9,167 

116 ΔΗΜΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΩ 591838 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32 

117 ΔΙΑΛΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 609397 ΠΕ11 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΠΕΛΛΑ 11,75 

118 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 621753 ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 4,583 

119 ΔΙΓΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 608632 ΠΕ60 ΑΡΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 30 

120 ΔΟΥΒΙΤΣΑ ΖΩΗ 621466 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 4,083 

121 ΔΟΥΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 598212 ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 31,25 

122 ΔΟΥΠΙΑΚΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 596562 ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43 

123 ΔΟΥΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 590194 ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35 

124 ΔΡΙΒΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 614770 ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΞΑΝΘΗ 5,667 

125 ΔΡΟΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 619385 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 4,833 

126 ΔΩΔΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 618603 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 8,75 

127 ΔΩΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ 596248 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 40,5 

128 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 618150 ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΙΛΚΙΣ 14,5 

129 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 619201 ΠΕ60 ΕΒΡΟΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 42,583 

130 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΛΟΥΛΟΥΔΑ 618574 ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 27,75 

131 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 614090 ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 6,333 

132 ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΜΑΡΙΝΑ 587443 ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 18 

133 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ ΕΜΟΡΦΙΛΗ 617062 ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 11,417 

134 ΖΑΜΠΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 610353 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 41,083 

135 ΖΑΠΟΥΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 594526 ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30,5 

136 ΖΑΡΚΑΔΑ ΜΑΡΙΑ 616683 ΠΕ70 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 10,5 

137 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 618601 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΙΕΡΙΑ 8,75 

138 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 598268 ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 48,375 

139 ΖΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 592648 ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 25,625 

140 ΖΑΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 621599 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑ 4,583 

141 ΖΕΡΒΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 618177 ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΡΟΔΟΠΗ 5,5 

142 ΖΕΡΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 584564 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 41,125 

143 ΖΗΣΑΚΗ ΞΑΝΘΗ 701120 ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΒΟΙΩΤΙΑ 7,583 

144 ΖΙΑΜΠΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 596404 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 38,625 

145 ΖΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 613580 ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 7,25 

146 ΖΙΩΓΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 601418 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΕΣ 24,75 

147 ΖΟΛΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 610174 ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 8,833 

148 ΖΟΡΜΠΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 609531 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 24,5 

149 ΖΟΥΖΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 611037 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 16,583 

150 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 611548 ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙ Α ΑΘΗΝΩΝ 7,833 

151 ΖΤΟΥΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 577348 ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 20,5 

152 ΖΩΓΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 616474 ΠΕ60 ΔΡΑΜΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30 

153 ΖΩΓΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 592351 ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32 



 6 

154 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 576777 ΠΕ11 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 29,125 

155 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΣΟΦΙΑ 609758 ΠΕ06 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 29,917 

156 ΖΩΡΑΠΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 603821 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 23,25 

157 ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 614181 ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 6,583 

158 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 589086 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 41,5 

159 ΘΕΟΔΩΡΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 622718 ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 18 

160 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 612156 ΠΕ06 ΛΑΚΩΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 6,333 

161 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 598320 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΓΡΕΒΕΝΑ 27,375 

162 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 578526 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 56,167 

163 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 601020 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 41 

164 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 621627 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 4,583 

165 ΚΑΔΙΑΝΑ ΕΛΕΝΗ 618492 ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 5,333 

166 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 610112 ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 8,333 

167 ΚΑΪΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 613785 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ 18,083 

168 ΚΑΚΑΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 621281 ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 7 

169 ΚΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 620449 ΠΕ70 ΑΡΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 28,25 

170 ΚΑΛΑΘΑ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 603929 ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32,375 

171 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 619776 ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 24,167 

172 ΚΑΛΑΜΠΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 610693 ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 13,583 

173 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 612777 ΠΕ60 Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 7,083 

174 ΚΑΛΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 618172 ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗ 5,5 

175 ΚΑΛΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 589564 ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 30,667 

176 ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 620592 ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 4,583 

177 ΚΑΛΟΥΤΣΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 593244 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 35,125 

178 ΚΑΛΟΦΟΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 604597 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 20 

179 ΚΑΜΠΑ ΡΟΖΑΛΙΑ 616045 ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 38,583 

180 ΚΑΜΤΣΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 617052 ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 10,417 

181 ΚΑΝΑΒΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 596577 ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 34,25 

182 ΚΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 605103 ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 32,917 

183 ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 594965 ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 12,625 

184 ΚΑΝΟΥΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 610818 ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32,583 

185 ΚΑΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 701627 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 8,25 

186 ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 621150 ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 7,833 

187 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 619020 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31,917 

188 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 604670 ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 9,5 

189 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 612440 ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 19,375 

190 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 588452 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43,75 

191 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 622733 ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΗΜΑΘΙΑ 3 

192 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 614875 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 27,333 

193 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΧΡΥΣΑΦΩ 580110 ΠΕ06 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 33,125 

194 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 614703 ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ ΣΕΡΡΕΣ 23 

195 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 613657 ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 7,25 

196 ΚΑΡΑΛΕΥΘΕΡΗ ΣΟΦΙΑ 613086 ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΚΟΖΑΝΗ 25,417 

197 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 614904 ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΗΜΑΘΙΑ 9,833 

198 ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 608935 ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 44 

199 ΚΑΡΑΜΠΙΚΑ 

ΚΥΡΙΑΚΗ-

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 621675 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 3,917 

200 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 616168 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 39,083 

201 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΝΝΑ 582978 ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 39,375 

202 ΚΑΡΑΝΤΟΥΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 606056 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 29,25 

203 ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 612491 ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 25,375 

204 ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 613390 ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΞΑΝΘΗ 7,417 

205 ΚΑΡΑΦΑ ΣΟΦΙΑ 606648 ΠΕ16.01 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 23,583 

206 ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 598528 ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΚΟΖΑΝΗ 17,375 

207 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 601341 ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30,75 

208 ΚΑΡΜΟΙΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 610873 ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 6 

209 ΚΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 583635 ΠΕ11 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 29 

210 ΚΑΡΦΗ ΕΛΕΝΗ 583937 ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 36,75 

211 ΚΑΤΕΜΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 580895 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 32,25 

212 ΚΑΤΖΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 612530 ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 19,625 

213 ΚΑΤΗΦΟΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 602562 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΛΕΥΚΑΔΑ 9,917 

214 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 605169 ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32,667 

215 ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 605738 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43,375 

216 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 610736 ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 46,583 

217 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 596538 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 36,875 



 7 

218 ΚΑΤΣΑΦΑΝΑ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ 601257 ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 11,875 

219 ΚΑΤΣΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 614050 ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΚΕΡΚΥΡΑ 6,583 

220 ΚΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 702449 ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 8,333 

221 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 589255 ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 31,75 

222 ΚΑΤΣΙΜΠΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 612621 ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 19,375 

223 ΚΑΤΣΙΦΑΡΕΑ ΕΛΕΝΗ 616493 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 9 

224 ΚΑΦΕΝΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ 604755 ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 25,375 

225 ΚΑΦΦΕ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 618318 ΠΕ70 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑ 5,417 

226 ΚΕΛΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 622146 ΠΕ60 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 31,75 

227 ΚΕΣΚΙΝΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 590895 ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΣΕΡΡΕΣ 21 

228 ΚΕΦΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 589159 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 41,875 

229 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 612628 ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 39,375 

230 ΚΕΧΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ 621567 ΠΕ70 ΑΡΚΑΔΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 4,917 

231 ΚΕΧΑΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 621404 ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 4,417 

232 ΚΕΧΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 581630 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΑ 47,625 

233 ΚΗΠΑΡΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 595336 ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 21,625 

234 ΚΙΓΜΕΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 620510 ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 5 

235 ΚΙΛΕΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 621461 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΡΟΔΟΠΗ 7,833 

236 ΚΙΟΥΠΚΙΟΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 610594 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 7,75 

237 ΚΙΤΣΩΝΗ ΕΛΠΙΔΑ 610552 ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑ 11,583 

238 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 610230 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 12,25 

239 ΚΛΕΙΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 600847 ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 30,75 

240 ΚΛΗΤΗΡΙΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 621482 ΠΕ70 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΑΧΑΙΑ 8,5 

241 ΚΟΚΚΙΝΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 579539 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43,125 

242 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 590169 ΠΕ11 ΚΟΖΑΝΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 38,5 

243 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 591776 ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 47 

244 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 614599 ΠΕ70 ΧΙΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 6,833 

245 ΚΟΚΟΒΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 617406 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΞΑΝΘΗ 6,083 

246 ΚΟΛΟΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 607970 ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 7,75 

247 ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΟΛΓΑ 614241 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 9,667 

248 ΚΟΜΗΤΟΥΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 576622 ΠΕ11 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 39,625 

249 ΚΟΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΝΑ 619069 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 38,667 

250 ΚΟΝΟΓΛΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 616409 ΠΕ60 ΧΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑ 5 

251 ΚΟΝΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 613364 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 26,417 

252 ΚΟΝΤΑΞΗ ΣΟΦΙΑ 619356 ΠΕ60 ΛΕΥΚΑΔΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 4,75 

253 ΚΟΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 613473 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ 14,333 

254 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 612590 ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 37,375 

255 ΚΟΣΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 595323 ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 30,5 

256 ΚΟΤΑΡΕΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 604109 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 11,125 

257 ΚΟΤΖΑΜΠΟΥΓΙΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 608719 ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30 

258 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 552871 ΠΕ70 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 65,667 

259 ΚΟΥΒΑΛΑΚΗ ΠΑΥΛΙΝΑ 620122 ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 4,833 

260 ΚΟΥΚΟΛΗΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 700446 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΕΒΡΟΣ 2,833 

261 ΚΟΥΜΕΝΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ 614889 ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 9,833 

262 ΚΟΥΜΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 589958 ΠΕ11 ΧΙΟΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 23,5 

263 ΚΟΥΜΠΑΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 614619 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 9,667 

264 ΚΟΥΝΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 607630 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 33,5 

265 ΚΟΥΣΟΥΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 618992 ΠΕ60 ΔΡΑΜΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31 

266 ΚΟΥΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 610826 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 30,583 

267 ΚΟΥΤΣΙΩΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 609386 ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 26,625 

268 ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 621745 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 8,583 

269 ΚΟΥΤΣΟΝΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 609513 ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30,25 

270 ΚΡΑΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 619382 ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 5,417 

271 ΚΥΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 618232 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΞΑΝΘΗ 5,5 

272 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 590789 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 22 

273 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 618092 ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 5,583 

274 ΚΥΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 616026 ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 38,583 

275 ΚΥΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 620412 ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 9,417 

276 ΚΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 620106 ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 8,667 

277 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 612503 ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 39,375 

278 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 619960 ΠΕ11 ΡΕΘΥΜΝΟ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35,333 

279 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ 619137 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ ΚΟΖΑΝΗ 18,583 

280 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 593729 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 41,125 

281 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 617373 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 10,167 

282 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 619800 ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 13 



 8 

283 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ 612655 ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10,375 

284 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΛΓΑ 597212 ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 40,125 

285 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 588189 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 47,5 

286 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ 621649 ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 7,833 

287 ΛΑΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 617128 ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 24,333 

288 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 621679 ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 3,833 

289 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΓΑΛΗΝΗ 613025 ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 7,417 

290 ΛΑΜΠΡΟΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 618312 ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 28,417 

291 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 622392 ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 29,917 

292 ΛΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 592973 ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 15,5 

293 ΛΑΠΟΡΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 617869 ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 5,583 

294 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 596885 ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 39 

295 ΛΑΣΠΑ ΕΛΕΝΗ 614361 ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 8,333 

296 ΛΑΦΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 701475 ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΞΑΝΘΗ 7,583 

297 ΛΕΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 596719 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΛΑΣΙΘΙ 11,875 

298 ΛΕΪΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 610400 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30,917 

299 ΛΕΦΗ ΕΙΡΗΝΗ 598897 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΙΛΚΙΣ 14,125 

300 ΛΙΑΚΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 591277 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΚΟΖΑΝΗ 20,25 

301 ΛΙΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 611178 ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 42,583 

302 ΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 597457 ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 39,875 

303 ΛΙΘΟΥΡΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 617424 ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 6 

304 ΛΙΟΛΙΟΥ ΘΕΑΝΩ 612458 ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32,5 

305 ΛΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 188488 ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΓΡΕΒΕΝΑ 32 

306 ΛΟΥΚΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 613213 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32,417 

307 ΛΟΥΚΑΝΙΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 598926 ΠΕ70 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 41,5 

308 ΛΟΥΚΙΣΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 604192 ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 26 

309 ΛΥΚΟΚΩΣΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 575420 ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 33,125 

310 ΛΥΡΙΤΣΗ ΧΑΙΔΩ 598941 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 29,25 

311 ΛΥΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 578556 ΠΕ70 ΓΡΕΒΕΝΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 52,375 

312 ΜΑΓΚΑΒΕΤΣΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 615322 ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 7,25 

313 ΜΑΘΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 701433 ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΧΙΟΣ 3,583 

314 ΜΑΚΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 619392 ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32 

315 ΜΑΚΡΗ ΛΟΥΚΙΑ 609614 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 65,25 

316 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 593404 ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 30,375 

317 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 594089 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 41,5 

318 ΜΑΛΛΗ ΑΝΝΑ 583794 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 44,375 

319 ΜΑΛΤΖΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ -

EΙΡΗΝΗ 617289 ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 24,25 

320 ΜΑΜΑΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 614455 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 9 

321 ΜΑΝΔΑΛΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 616389 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30 

322 ΜΑΝΙΑΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 616068 ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 13,5 

323 ΜΑΝΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 607602 ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΗΜΑΘΙΑ 11 

324 ΜΑΝΤΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 588847 ΠΕ70 ΠΕΛΛΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 18,75 

325 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 619881 ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 13,833 

326 ΜΑΝΤΖΙΩΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 612402 ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΟΖΑΝΗ 25,375 

327 ΜΑΝΩΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 620965 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 4,583 

328 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 621008 ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΕΡΚΥΡΑ 4,583 

329 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 604407 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 27,75 

330 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 617663 ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 4,667 

331 ΜΑΡΜΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 619719 ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 25 

332 ΜΑΡΜΑΤΑΚΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 611108 ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 25,75 

333 ΜΑΡΤΙΚΑ ΑΘΗΝΑ 618367 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 9,417 

334 ΜΑΣΤΟΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 609581 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31,5 

335 ΜΑΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 618683 ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΡΕΘΥΜΝΟ 9,75 

336 ΜΑΥΡΑΚΗ ΒΑΙΑΝΗ 590251 ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 20 

337 ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΘΕΑΝΩ 616182 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30 

338 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 603950 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΕΣ 24,375 

339 ΜΑΥΡΟΥ ΑΡΙΣΤΗ 599060 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΗΜΑΘΙΑ 13,875 

340 ΜΕΛΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 599068 ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ ΛΕΣΒΟΥ 14,5 

341 ΜΕΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 607946 ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ ΛΕΣΒΟΥ 7,75 

342 ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΡΟΣΙΑ 622009 ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 4,5 

343 ΜΕΛΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 618847 ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΠΙΕΡΙΑ 8,75 

344 ΜΕΡΑΜΠΕΛΙΩΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 546056 ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 56,5 

345 ΜΕΤΑΞΙΩΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 615471 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ ΗΜΑΘΙΑ 6,667 

346 ΜΗΤΡΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 619943 ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 33,417 



 9 

347 ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 614092 ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 25,833 

348 ΜΙΑΜΗ ΑΘΗΝΑ 612649 ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 36,375 

349 ΜΙΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 612235 ΠΕ06 ΦΛΩΡΙΝΑ ΠΕΛΛΑ 7,083 

350 ΜΙΜΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 615723 ΠΕ06 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 22,583 

351 ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΞΕΝΙΑ 616383 ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 28,667 

352 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 599116 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32,25 

353 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 601061 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30,875 

354 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 615410 ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30,083 

355 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 616163 ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30 

356 ΜΙΧΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 619102 ΠΕ60 ΡΟΔΟΠΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 20,583 

357 ΜΟΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 594432 ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΡΟΔΟΠΗ 13,75 

358 ΜΟΤΣΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 614865 ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 5,833 

359 ΜΟΥΖΑΚΗ-ΠΙΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΝΑ 617992 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 6 

360 ΜΟΥΖΑΚΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 599136 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 25,375 

361 ΜΟΥΚΟΥΦΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 619007 ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30,917 

362 ΜΟΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 614501 ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 9 

363 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 619539 ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΣΕΡΡΕΣ 10,833 

364 ΜΟΥΣΤΑΡΔΑ ΡΩΞΑΝΗ 592734 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 41,375 

365 ΜΟΥΤΣΙΚΑΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 617324 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 17,25 

366 ΜΠΑΖΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 618960 ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 29,083 

367 ΜΠΑΖΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 618616 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 9,75 

368 ΜΠΑΪΤΑΣΗ ΧΡΥΣΗ 613970 ΠΕ70 ΧΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑ 9,667 

369 ΜΠΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 609132 ΠΕ06 ΛΑΡΙΣΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 15,125 

370 ΜΠΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 613289 ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 7,417 

371 ΜΠΑΚΑΛΗ ΚΩΝ/ΝΙΑ 575858 ΠΕ70 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 50,625 

372 ΜΠΑΚΛΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 616220 ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 5 

373 ΜΠΑΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ-

ΣΥΛΒΑΝΑ 609928 ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 34,917 

374 ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 609349 ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31,125 

375 ΜΠΑΜΠΙΟΝΙΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 617802 ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 5,583 

376 ΜΠΑΝΤΕΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 585746 ΠΕ70 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 34,875 

377 ΜΠΑΝΤΖΕΛΑ ΕΛΕΝΗ 618548 ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 31,167 

378 ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 701051 ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΛΑΣΙΘΙ 3,667 

379 ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 585042 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 47,5 

380 ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 619145 ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 5,583 

381 ΜΠΑΤΑΒΑΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 619166 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 5,583 

382 ΜΠΑΤΖΙΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 597496 ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 26,75 

383 ΜΠΑΤΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 615493 ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 10,583 

384 ΜΠΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 571263 ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 30 

385 ΜΠΕΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 612279 ΠΕ11 ΛΕΥΚΑΔΑ ΚΕΡΚΥΡΑ 15,625 

386 ΜΠΕΜΠΕΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 701254 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 5,167 

387 ΜΠΕΡΝΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 602364 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 46,25 

388 ΜΠΙΣΚΕΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 614497 ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΕΒΡΟΣ 5,667 

389 ΜΠΙΣΚΙΝΤΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 585684 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 47,5 

390 ΜΠΙΤΟΥΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 605346 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 18,583 

391 ΜΠΛΑΧΑΒΑ ΦΑΝΗ 621510 ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΗΜΑΘΙΑ 8,583 

392 ΜΠΛΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 614423 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 9,833 

393 ΜΠΛΕΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 595332 ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 34,125 

394 ΜΠΛΕΤΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 610276 ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 8,167 

395 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 607433 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 33,583 

396 ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 610888 ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 6,75 

397 ΜΠΟΤΕΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ 618804 ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 4,75 

398 ΜΠΟΤΖΩΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 609402 ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 20,75 

399 ΜΠΟΥΛΟΒΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 607017 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΕΣ 24,667 

400 ΜΠΟΥΡΑ ΔΑΦΝΗ 613665 ΠΕ70 ΑΡΤΑ ΚΙΛΚΙΣ 14,25 

401 ΜΠΟΥΡΑΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 599291 ΠΕ70 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 41,75 

402 ΜΠΟΥΡΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 551948 ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 46,333 

403 ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΝΙΚΗ-ΜΥΡΤΩ 611682 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 28,417 

404 ΜΠΡΑΜΠΡΟΥΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 622992 ΠΕ06 ΧΑΝΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3,5 

405 ΜΠΡΑΤΑΝΗ ΑΝΝΑ 605901 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32,25 

406 ΜΠΡΟΥΣΑ ΓΕΡΑΚΙΝΑ 594998 ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 31,625 

407 ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΓΔΑ 616047 ΠΕ11 ΧΙΟΣ ΠΕΛΛΑ 17,5 

408 ΜΥΡΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 613486 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑ 11,333 

409 ΜΥΡΩΤΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 614119 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΠΙΕΡΙΑ 10,583 

410 ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 617316 ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΠΙΕΡΙΑ 10,25 



 10 

411 ΜΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 618523 ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 9,25 

412 ΝΑΚΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 614448 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑ 12,583 

413 ΝΑΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΗ 605547 ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32,5 

414 ΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 615397 ΠΕ60 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 29,167 

415 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 613748 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32,167 

416 ΝΙΚΟΛΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 583644 ΠΕ11 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 21,5 

417 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 616565 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 5,833 

418 ΝΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 613347 ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΗΜΑΘΙΑ 11,417 

419 ΝΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 613057 ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΕΒΕΖΑ 7,417 

420 

ΝΤΑΒΟΥΛΤΖΟΠΟΥ-

ΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 616018 ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 38,583 

421 ΝΤΑΛΑΜΠΥΡΑ ΒΑΓΙΑ 611458 ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 47,167 

422 ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΛΟΥΙΖΑ 623065 ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΞΑΝΘΗ 12,083 

423 ΝΤΑΜΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 610272 ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΗΜΑΘΙΑ 11,625 

424 ΝΤΑΝΑΒΑΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 616023 ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 24,583 

425 ΝΤΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 602217 ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 9 

426 ΝΤΙΝΤΗ ΑΝΝΑ 595959 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 27,5 

427 ΝΤΙΝΤΙΟΥΜΗ ΑΡΕΤΗ 596037 ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 31,625 

428 ΝΤΟΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 603182 ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 56,5 

429 ΝΤΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 589900 ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 18,875 

430 ΞΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 608655 ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΧΑΙΑ 11 

431 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 612404 ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΗΜΑΘΙΑ 25,375 

432 ΟΡΦΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 604276 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΕΒΡΟΣ 29,75 

433 ΟΥΣΤΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 614031 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 9,833 

434 

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΠΟΥ-

ΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 611608 ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΧΑΙΑ 25,5 

435 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 611885 ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 10,25 

436 ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 703456 ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΒΟΙΩΤΙΑ 31,083 

437 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 599474 ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 29,25 

438 ΠΑΝΑΤΣΙΑ ΕΛΕΝΗ 620953 ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΕΛΛΑ 18,583 

439 ΠΑΝΙΤΣΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 702702 ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 24,583 

440 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 617758 ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΠΙΕΡΙΑ 9,417 

441 ΠΑΝΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 620869 ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 4,583 

442 ΠΑΠΑ ΜΑΡΙΑ 596329 ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 29,25 

443 ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 613313 ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 7,417 

444 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥ-

ΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 599515 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 47,875 

445 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥ-

ΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 616056 ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 24,5 

446 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 601142 ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 36,875 

447 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 616814 ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΡΓΟΛΙΔΑ 7,75 

448 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 618813 ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ ΚΑΒΑΛΑΣ 4,75 

449 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 700369 ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 3,583 

450 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 585974 ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 41,25 

451 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 702187 ΠΕ70 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 30,583 

452 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 701136 ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 3,583 

453 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 589352 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 44,625 

454 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 613786 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 7,083 

455 ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 620464 ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΟΖΑΝΗ 18,167 

456 ΠΑΠΑΙΩΑΚΕΙΜ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 617024 ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 6,417 

457 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 613955 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 5,667 

458 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 585277 ΠΕ70 ΣΕΡΡΕΣ ΑΧΑΙΑ 71 

459 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 599586 ΠΕ70 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 38,375 

460 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΤΑΞΙΑ 701032 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 8,667 

461 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 612447 ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΕΒΕΖΑ 15,875 

462 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 610466 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 7,833 

463 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 700746 ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 3,583 

464 ΠΑΠΑΤΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 599622 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 12,875 

465 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 615670 ΠΕ06 ΦΛΩΡΙΝΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 16,167 

466 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΧΑΙΔΟΥΛΑ 605348 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 18,583 

467 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 585791 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43,5 

468 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ 599643 ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑ ΛΕΥΚΑΔΑ 12,625 

469 ΠΑΠΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 702458 ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 4,333 

470 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 604666 ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΟΖΑΝΗ 18,375 

471 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΣΗΜΕΛΑ 613694 ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΠΙΕΡΙΑ 11,25 

472 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 565626 ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΞΑΝΘΗ 40,833 



 11 

473 ΠΑΡΓΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 595052 ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 24,75 

474 ΠΑΡΤΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 618272 ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΠΙΕΡΙΑ 9,5 

475 ΠΑΡΩΝΗ ΞΑΝΘΗ 619099 ΠΕ60 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 28,583 

476 ΠΑΤΑΡΑ ΣΟΦΙΑ 614598 ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 5,333 

477 ΠΑΤΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 599673 ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ ΚΟΖΑΝΗ 15,75 

478 ΠΑΤΡΙΝΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 545456 ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 59,333 

479 ΠΑΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 584986 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 42,125 

480 ΠΕΛΑΓΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 618525 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 9,25 

481 ΠΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 609126 ΠΕ06 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 29,75 

482 ΠΕΡΠΕΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 614419 ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΞΑΝΘΗ 5,667 

483 ΠΕΡΣΙΑΝΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 592371 ΠΕ11 Β ΑΘΗΝΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 39 

484 ΠΕΤΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 597252 ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 40,125 

485 ΠΕΤΑΛΙΔΟΥ ΡΟΔΗ 621392 ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 3,833 

486 ΠΕΤΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 603317 ΠΕ06 ΗΜΑΘΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10,375 

487 ΠΕΤΚΟΥ ΔΑΦΝΗ 611265 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 38,083 

488 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 610472 ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 44,75 

489 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 615547 ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 19,583 

490 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 614220 ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΗΜΑΘΙΑ 9,833 

491 ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ 602646 ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΣΕΡΡΕΣ 23,583 

492 ΠΙΤΣΙΔΗΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 618266 ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΓΡΕΒΕΝΑ 28,417 

493 ΠΛΙΑΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 620452 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 19,25 

494 ΠΟΛΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 579847 ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑ 31,667 

495 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 611695 ΠΕ60 ΑΡΚΑΔΙΑ ΧΑΝΙΑ 6 

496 ΠΟΛΩΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 579211 ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 33,875 

497 ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 621188 ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΞΑΝΘΗ 5,833 

498 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 605156 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 24,833 

499 ΠΟΥΤΟΥΡΟΓΛΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ 595979 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 44,375 

500 ΠΡΑΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 576422 ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 24,5 

501 ΠΡΙΜΕΡΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 612487 ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 14,375 

502 ΠΡΟΔΡΟΜΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 618203 ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 9,5 

503 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 580836 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 46 

504 ΠΡΟΥΤΣΟΥ ΑΡΕΤΗ 613380 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 7,417 

505 ΡΑΒΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 613402 ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 7,417 

506 ΡΑΚΟΒΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 602756 ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 46,667 

507 ΡΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 590885 ΠΕ70 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 46,25 

508 ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 599802 ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΚΟΖΑΝΗ 19,5 

509 ΡΙΜΠΟΓΛΟΥ ΕΛΕΑΝΑ 618778 ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΕΒΡΟΣ 8,75 

510 ΡΟΚΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ 622294 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32,167 

511 ΡΟΥΒΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 612361 ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 27,375 

512 ΡΟΥΣΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 615953 ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 38,667 

513 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 617343 ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 6,25 

514 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 589170 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 66,75 

515 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 617547 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 33,667 

516 ΣΑΖΑΚΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 597568 ΠΕ11 ΞΑΝΘΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 37,875 

517 ΣΑΚΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 607988 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 30,75 

518 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 621772 ΠΕ70 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 3,833 

519 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΖΩΗ 607675 ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 44,667 

520 ΣΑΝΙΔΑ ΕΛΕΝΗ 614643 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΙΕΡΙΑ 10,583 

521 ΣΑΡΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 612446 ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 24,375 

522 ΣΑΡΑΦΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 619224 ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 50,25 

523 ΣΑΡΓΙΩΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 599856 ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 50,375 

524 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 608708 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31,917 

525 ΣΑΡΙΓΓΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 610921 ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 7 

526 ΣΑΦΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 602671 ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31,25 

527 ΣΕΜΑΛΤΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 590032 ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 16,125 

528 ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 594783 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 56,5 

529 ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 582267 ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 41 

530 ΣΕΡΕΤΗ ΒΑΙΑ 593980 ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 13,5 

531 ΣΕΡΜΠΕΖΗ ΣΤΕΡΙΑΝΗ 577468 ΠΕ11 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 39,5 

532 ΣΙΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 594165 ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30,5 

533 ΣΙΑΝΟΥ ΟΛΓΑ 608799 ΠΕ60 ΛΕΥΚΑΔΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 20 

534 ΣΙΑΡΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 592468 ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32 

535 ΣΙΓΓΙΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 616750 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31,083 

536 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 615105 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ 15,583 

537 ΣΙΜΗΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 215269 ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31 



 12 

538 ΣΙΜΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 590198 ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 44,5 

539 ΣΙΟΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 600926 ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 34,375 

540 ΣΙΡΙΣΤΑΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 614687 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 14 

541 ΣΙΣΙΚΗ ΕΛΕΝΗ 600492 ΠΕ16.01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43,125 

542 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 617327 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 6,25 

543 ΣΙΣΤΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 599919 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 41,5 

544 ΣΙΩΖΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 619259 ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 11,5 

545 ΣΚΕΥΗ ΑΝΝΑ 610723 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΟΖΑΝΗ 17,5 

546 ΣΚΟΡΔΑ ΣΟΦΙΑ 614456 ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 6,25 

547 ΣΚΟΡΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 608293 ΠΕ60 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 29,625 

548 ΣΚΟΥΦΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 610737 ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30,583 

549 ΣΟΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 620761 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 8,583 

550 ΣΟΛΩΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 618598 ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 4,75 

551 ΣΠΑΘΑΡΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 617876 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 9,583 

552 ΣΠΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ 607351 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 12,583 

553 ΣΠΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 588088 ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 52,75 

554 ΣΠΕΡΚΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 614021 ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 9,833 

555 ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 616938 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΙΕΡΙΑ 10,417 

556 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 619956 ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 35,417 

557 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ 188494 ΠΕ60 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 42 

558 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 578620 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 42 

559 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 615888 ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 39 

560 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 619543 ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31,75 

561 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΒΑΪΑ 621929 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 4,583 

562 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 701377 ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑ 4,333 

563 ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 593685 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43 

564 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 604173 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΛΛΑ 35 

565 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 618665 ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΗΜΑΘΙΑ 8,75 

566 ΣΤΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 600031 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 41,875 

567 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 614411 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 5,917 

568 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 606337 ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 37 

569 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 591310 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43,875 

570 ΣΥΝΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΟΚΛΕΙΑ 617462 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 31,833 

571 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ 617360 ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 6,167 

572 ΣΦΕΤΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 617441 ΠΕ70 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΡΟΔΟΠΗ 6 

573 ΣΧΟΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 577084 ΠΕ11 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35,125 

574 ΣΧΩΡΤΣΙΑΝΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 590840 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 45,25 

575 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 595264 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗ 19,125 

576 ΤΑΒΛΑΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 617875 ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 10,167 

577 ΤΑΛΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΗ 609001 ΠΕ06 ΣΕΡΡΕΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32,375 

578 ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 616006 ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 34,583 

579 ΤΑΝΤΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 586092 ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 55,125 

580 ΤΑΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 601019 ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 18,75 

581 ΤΑΣΟΜΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 613362 ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 7,417 

582 ΤΕΛΙΟΥ 

ΚΩΣΤΟΥΛΑ- 

ΤΖΙΟΒΑΝΑ 606332 ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 28,583 

583 ΤΕΜΕΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 612546 ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 29,375 

584 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΗΜΕΛΑ 596858 ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 40,125 

585 ΤΖΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 610369 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΤΡΙΚΑΛΑ 57 

586 ΤΖΑΦΟΛΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 612645 ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 39,375 

587 ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 588496 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΕΡΡΕΣ 22,375 

588 ΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 596861 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 30,125 

589 ΤΖΙΟΥΒΑΡΑ ΟΛΓΑ 610283 ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 37,167 

590 ΤΟΖΑΚΙΔΟΥ ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ 591794 ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 46,625 

591 ΤΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 620370 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 5,583 

592 ΤΟΠΟΥΖΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 617634 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΙΕΡΙΑ 10 

593 ΤΟΥΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 607841 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΗΜΑΘΙΑ 12,5 

594 ΤΟΥΛΟΥΠΗΣ ΘΑΝΟΣ 621143 ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 3,333 

595 ΤΟΥΡΝΑΒΙΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 620980 ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 4,583 

596 ΤΟΥΡΤΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 606146 ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 38,5 

597 ΤΡΑΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 619164 ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 37,583 

598 ΤΡΑΧΑΝΑ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 618317 ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 23,417 

599 ΤΡΑΧΑΝΕΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 618205 ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗ 12,5 

600 ΤΡΕΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 611961 ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43,167 

601 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΑΓΑΘΗ 618966 ΠΕ60 ΔΡΑΜΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 29 



 13 

602 ΤΡΙΓΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 619799 ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΗΜΑΘΙΑ 16 

603 ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 619777 ΠΕ11 ΧΑΝΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9,167 

604 ΤΣΑΓΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 621582 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑ 4,5 

605 ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 604086 ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 28,375 

606 ΤΣΑΚΟΥΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 611304 ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 42 

607 ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 612726 ΠΕ60 Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 6,667 

608 ΤΣΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 617820 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 5,583 

609 ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 617549 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΞΑΝΘΗ 5,667 

610 ΤΣΑΠΙΚΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 608806 ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 38 

611 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΝΗ 603803 ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 28,875 

612 ΤΣΑΤΣΑΓΙΑ ΦΑΝΗ 604918 ΠΕ70 ΠΕΛΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 25,25 

613 ΤΣΕΖΟΥ 

ΑΘΗΝΑ-

ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 620567 ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΧΑΙΑ 4,583 

614 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 613979 ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 15,417 

615 ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 600216 ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32,375 

616 ΤΣΙΑΜΗ 

ΜΑΡΙΑΝΘΗ-

ΒΑΡΒΑΡΑ 608462 ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 50,5 

617 ΤΣΙΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 605174 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 46,583 

618 ΤΣΙΑΟΥΣΗ - ΧΟΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 613393 ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΗΜΑΘΙΑ 11,417 

619 ΤΣΙΑΠΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 613647 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΗΜΑΘΙΑ 19,25 

620 ΤΣΙΓΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 616174 ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 20 

621 ΤΣΙΓΑΡΑ ΜΕΤΑΞΙΑ 604341 ΠΕ70 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 37,5 

622 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΚΛΗΤΙΑ 614919 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑ 14,667 

623 ΤΣΙΓΚΑΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 616589 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 5,917 

624 ΤΣΙΓΚΑΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 618146 ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΛΕΣΒΟΥ 14,5 

625 ΤΣΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 610722 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 11,583 

626 ΤΣΙΣΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 702485 ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΕΒΡΟΣ 3,583 

627 ΤΣΙΤΙΡΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 617550 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 5,667 

628 ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΜΙΡΕΛΑ 605378 ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 20,583 

629 ΤΣΙΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 588167 ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 41,125 

630 ΤΣΙΤΣΙΠΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 621585 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 21,833 

631 ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΑΛΑΜΑ 611904 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ ΠΙΕΡΙΑ 13 

632 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 591074 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 44 

633 ΤΣΟΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 600287 ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 42,375 

634 ΤΣΟΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 612229 ΠΕ06 ΓΡΕΒΕΝΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 14,25 

635 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 620439 ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΗΜΑΘΙΑ 9,333 

636 ΤΣΟΥΛΦΑ ΑΘΗΝΑ 614439 ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 5,667 

637 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΡΕΤΗ 591545 ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 22,375 

638 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 620444 ΠΕ70 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 5,25 

639 ΥΦΑΝΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 617444 ΠΕ70 ΑΡΤΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 6 

640 ΦΑΛΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 571506 ΠΕ60 ΦΛΩΡΙΝΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43,333 

641 ΦΕΙΔΑΝΤΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 613558 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 16,333 

642 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 609017 ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 18,125 

643 ΦΟΥΝΤΟΥ 

ΕΥΔΟΞΙΑ-

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 607244 ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 8,833 

644 

ΦΟΥΝΤΟΥΚΑΚΗ-

ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 566515 ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ 29,833 

645 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 621878 ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 4,583 

646 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 602566 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΗΜΑΘΙΑ 9,917 

647 ΦΡΟΞΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 600342 ΠΕ70 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 13,75 

648 ΦΩΤΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 605791 ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 13,417 

649 ΦΩΤΑΚΙΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ 604782 ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΗΜΑΘΙΑ 10,375 

650 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 617694 ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 3,667 

651 ΧΑΔΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 609287 ΠΕ11 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 27,625 

652 ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 702520 ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΕΒΡΟΣ 7,667 

653 ΧΑΛΕΒΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 617326 ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 6,25 

654 ΧΑΛΚΙΑ ΔΑΦΝΗ 578765 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 46,375 

655 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 607143 ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΠΙΕΡΙΑ 13,167 

656 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 577500 ΠΕ11 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 37,75 

657 ΧΑΡΙΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 595455 ΠΕ60 ΞΑΝΘΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 13,75 

658 ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 588417 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 41,5 

659 ΧΑΡΜΠΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 620044 ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 19,167 

660 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 620618 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 8,583 

661 ΧΑΤΖΗΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 609724 ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 23,917 

662 ΧΑΤΖΗΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 576781 ΠΕ11 ΠΙΕΡΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 33,625 

663 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΕΡΙΕΤΑ 700348 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΗΜΑΘΙΑ 13,75 



 14 

664 ΧΑΤΖΗΜΠΑΛΑΣΗ ΜΑΡΙΑ 604667 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 38,5 

665 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 701474 ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 7,583 

666 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 572766 ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑ 56 

667 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 604534 ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 8,583 

668 ΧΕΙΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 614959 ΠΕ70 ΑΡΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 25,25 

669 ΧΛΙΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 700697 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 13,25 

670 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΘΕΑΝΩ ΕΛΒΙΡΑ 592827 ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 27,5 

671 ΧΟΥΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 588977 ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 41,625 

672 ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 595495 ΠΕ60 ΞΑΝΘΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 48,25 

673 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 546636 ΠΕ70 ΑΡΚΑΔΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 50 

674 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 591988 ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 44,625 

675 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 701359 ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 4,25 

676 ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 608644 ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 32 

677 ΨΑΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 607300 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 23,583 

678 ΨΑΡΡΙΑΝΟΥ ΙΑΚΩΒΗ - ΕΙΡΗΝΗ 614658 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 5,583 

 

Γ. Τροποποιούμε την αριθμ. 90220/Δ1/3-8-2012 Απόφασή μας στα σημεία που 

αφορά την απόσπαση από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ των παρακάτω εκπ/κών Π.Ε., ως ακολούθως: 

(1) Τροποποιήσεις κατά προτεραιότητα αποσπάσεων: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΛΑ-

ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ  

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 

1 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 620954 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΛΑΡΙΣΑ ΠΙΕΡΙΑ 

2 ΖΩΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 592430 ΠΕ11 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

3 ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 622077 ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΟΖΑΝΗ ΦΛΩΡΙΝΑ 

4 ΚΑΒΒΑΔΑ ΜΑΡΙΑ 610071 ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑ 

5 ΜΑΚΡΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΜΑΡΙΑ 
608583 ΠΕ60 ΣΑΜΟΣ Β ΑΘΗΝΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 ΜΑΚΡΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 617448 ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΣ ΚΙΛΚΙΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

7 ΜΠΟΪΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 701443 ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΠΡΕΒΕΖΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

8 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 605728 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

9 ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 618315 ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 

10 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ 609818 ΠΕ06 ΚΕΡΚΥΡΑ ΗΜΑΘΙΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

11 ΣΠΥΡΟΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 607267 ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

12 ΤΣΙΑΓΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 605652 ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

13 ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 611288 ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗ ΗΜΑΘΙΑ Β ΑΘΗΝΑΣ 

 

(2) Τροποποιήσεις αποσπάσεων με μοριοδότηση: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 

ΚΛΑ-

ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ

Σ ΜΟΡΙΑ 

1 ΑΛΜΑΛΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 594282 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 46 

2 ΑΛΤΙΚΟΛΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 621596 ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΑΡΤΑ ΕΒΡΟΣ 7,833 

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 597727 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 37,125 

4 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 593220 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΗΜΑΘΙΑ ΣΕΡΡΕΣ 22,125 

5 ΑΝΘΟΜΕΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 612556 ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 35,375 

6 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 618355 ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 9,333 

7 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 597318 ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 28,667 

8 ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 604158 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 29,375 

9 ΑΤΑΛΟΓΛΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ 608958 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 45 

10 ΒΑΡΔΑΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 617502 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 30,917 

11 ΒΕΛΗΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 613714 ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 32,25 

12 ΒΛΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 593797 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 30,625 

13 ΓΚΕΡΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 613656 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 36,167 

14 ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 605046 ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 32 

15 ΓΟΥΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 613465 ΠΕ70 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 36,25 

16 ΓΟΥΡΓΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 616988 ΠΕ70 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ 20,417 

17 ΔΗΜΑΚΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 619980 ΠΕ11 ΧΑΝΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 25,25 



 15 

18 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 622869 ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 4,333 

19 ΔΙΑΚΟΥ ΑΡΓΥΡΗ 610525 ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 32,583 

20 ΔΟΥΚΑ ΥΠΑΠΑΝΤΗ 609460 ΠΕ11 ΧΑΝΙΑ ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 30,375 

21 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 597386 ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 40 

22 ΖΑΧΑΡΝΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 609834 ΠΕ06 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 31,917 

23 ΖΕΡΒΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 621005 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 31,583 

24 ΖΕΣΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 614441 ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 32,667 

25 ΖΙΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 615279 ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΟΖΑΝΗ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 15,25 

26 ΖΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 605659 ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 34,5 

27 ΚΑΝΑΡΙΑ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ-

ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 620648 ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΕΒΡΟΣ ΡΟΔΟΠΗ 6,583 

28 ΚΑΡΑΜΠΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 619774 ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 24,167 

29 

ΚΑΡΑΜΠΕΛ-

ΚΟΥ ΕΛΕΩΝΟΡΑ 609768 ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 25,917 

30 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 597411 ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 19 

31 ΚΑΡΑΧΛΕΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 614962 ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 42 

32 ΚΑΣΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 700375 ΠΕ70 ΑΡΚΑΔΙΑ ΠΕΛΛΑ ΗΜΑΘΙΑ 13,583 

33 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 597420 ΠΕ11 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΗΜΑΘΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 26,125 

34 ΚΑΤΣΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 612421 ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 39,375 

35 ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 614388 ΠΕ70 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 34,833 

36 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 619267 ΠΕ60 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 9,5 

37 ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 615500 ΠΕ60 ΕΒΡΟΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 6,583 

38 ΚΟΣΜΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 619764 ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΕΥΒΟΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 28,25 

39 ΚΟΥΚΟΥΡΟΥΜΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 613151 ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 32,417 

40 ΚΟΦΦΑ ΖΩΗ 593792 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 36,5 

41 ΚΡΙΚΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 619384 ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ Γ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 4,75 

42 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 604944 ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 29,125 

43 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ 

ΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 612431 ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 39,375 

44 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 622856 ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑ ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 32,583 

45 ΛΑΜΠΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 614769 ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑ 5,833 

46 ΛΙΟΥΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 609746 ΠΕ06 ΛΑΡΙΣΑΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 31,917 

47 ΛΥΜΠΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 593862 ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 41,75 

48 ΜΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 615784 ΠΕ06 ΤΡΙΚΑΛΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 30 

49 ΜΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 617816 ΠΕ70 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΗΜΑΘΙΑ 13,583 

50 ΜΑΤΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 618356 ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑ ΗΜΑΘΙΑ 9,417 

51 ΜΠΕΘΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 619344 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 5,5 

52 ΜΠΕΛΕΓΡΗ ΕΛΕΝΗ 602235 ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 32,417 

53 ΜΠΙΤΖΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 612434 ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 39,375 

54 ΜΠΟΪΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 701443 ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΠΡΕΒΕΖΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 27,5 

55 ΜΠΟΥΡΗ ΑΛΙΚΗ 617127 ΠΕ70 ΑΙΤΩΝ/ΝΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 27,333 

56 ΜΠΟΥΤΣΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 616060 ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 28,5 

57 ΝΑΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 616276 ΠΕ60 ΡΟΔΟΠΗ ΑΙΤΩΝ/ΝΙΑ ΑΧΑΙΑ 5 

58 ΞΕΣΦΙΓΓΗ ΣΟΦΙΑ 604855 ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 43,25 

59 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟ-

ΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 605605 ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 19,75 

60 ΠΑΤΣΗ 

ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ 

-ΑΝΤΩΝΙΑ 609162 ΠΕ06 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 24,125 

61 ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ 610390 ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ ΠΕΛΛΑ ΚΙΛΚΙΣ 18,917 

62 ΡΟΥΣΣΑ ΕΛΕΝΗ 614062 ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ 50 

63 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 612381 ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 29,375 

64 ΤΑΜΠΟΥΚΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 601108 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΙΕΡΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 30,875 

65 ΤΑΣΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 612506 ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 23,375 

66 ΤΖΙΑΜΟΥΡΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 594931 ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΗΛΕΙΑ ΛΑΚΩΝΙΑ 26,5 

67 ΤΖΙΑΜΠΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 613040 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΞΑΝΘΗ ΗΜΑΘΙΑ 11,417 

68 ΤΟΣΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 613022 ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΕΒΡΟΣ ΠΙΕΡΙΑ 15,417 

69 ΤΣΑΜΑΚΔΑ ΜΑΡΙΑ 619083 ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 38,667 

70 ΤΣΙΑΜΠΕΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 587454 ΠΕ11 ΚΟΖΑΝΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 37,625 

71 ΤΣΙΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 701122 ΠΕ70 ΑΙΤΩΝ/ΝΙΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 21,583 

72 ΤΣΙΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 609645 ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 36 

73 ΤΣΙΦΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 621485 ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΗΜΑΘΙΑ ΚΟΖΑΝΗ 19,583 

74 ΦΛΩΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 622584 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 42 

75 

ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑ-

ΣΙΟΥ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ 610792 ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 30,583 



 16 

76 

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗ-

ΤΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 616077 ΠΕ11 ΧΙΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 39,5 

 

Δ. Ανακαλούμε την αριθμ. 90220/Δ1/3-8-2012 απόφασή μας στα σημεία που αφορά 

την απόσπαση από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ των παρακάτω εκπ/κών Π.Ε.: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 588729 ΑΒΕΛΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΑΣ ΛΕΣΒΟΣ 

2 614294 ΑΔΑΜΤΖΙΛΟΓΛΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΝΑ 

ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 

3 612587 ΑΚΡΙΒΟΥΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

4 601054 ΑΛΕΞΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟ 

5 569759 ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

6 600927 ΑΜΕΝΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 ΧΙΟΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

7 601484 ΑΜΕΝΤΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΕ70 ΧΙΟΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

8 617543 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΡΟΔΟΠΗ 

9 621911 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 

10 600551 ΒΑΪΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ16 ΗΜΑΘΙΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

11 701656 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

12 601170 ΒΕΛΝΤΕ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΗΛΕΙΑ 

13 622952 ΒΙΤΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΔΑ ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

14 613864 ΒΟΖΙΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΚΑΒΑΛΑ 

15 621943 ΒΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ ΧΑΝΙΑ 

16 614905 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

17 595663 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟ 

18 615955 ΓΚΑΝΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

19 595166 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑ ΗΜΑΘΙΑ 

20 607373 ΔΑΦΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΙΕΡΙΑ 

21 567116 ΔΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

22 614375 ΔΕΜΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

23 619694 ΔΕΡΒΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

24 621525 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΑΡΤΑ 

25 589842 ΔΡΕΤΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟ 

26 701338 ΕΜΙΡΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

27 609771 ΖΑΠΟΥΝΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

28 611915 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗ 

29 615628 ΖΩΓΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

30 610207 ΖΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 

31 617995 ΘΕΜΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

32 611646 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

33 620614 ΚΑΪΛΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΕΛΛΑ 

34 614314 ΚΑΪΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 

35 618580 ΚΑΜΠΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ-ΜΑΝΔΑΝΗ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΧΑΙΑ 

36 620648 ΚΑΝΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΕΒΡΟΣ 

37 594760 ΚΑΝΟΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 

38 572077 ΚΑΠΕΛΑ ΖΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

39 592610 ΚΑΠΕΛΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΠΕΛΛΑ 

40 621422 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ ΕΒΡΟΣ 

41 617115 ΚΑΡΑΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 

42 588251 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 

43 610801 ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ ΞΑΝΘΗ 

44 605173 ΚΑΣΣΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

45 612468 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 

46 617926 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΧΑΝΙΑ 

47 613909 ΚΟΚΟΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΑΧΑΙΑ 

48 592510 ΚΟΛΑΞΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΙΕΡΙΑ 

49 617347 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

50 620498 ΚΟΜΜΑΤΑ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 



 17 

51 620299 ΚΟΡΔΕΛΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ16.01 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

52 581081 ΚΟΤΣΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

53 622920 ΚΟΥΛΕΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ06 ΧΑΝΙΑ ΣΕΡΡΕΣ 

54 610864 ΚΟΥΜΑΝΖΕΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

55 618793 ΚΟΥΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΛΕΣΒΟΥ 

56 614640 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

57 588000 ΛΑΔΕΡΗ ΖΩΓΡΑΦΩ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑ ΡΟΔΟΠΗ 

58 572198 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

59 614569 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

60 617468 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

61 608626 ΛΑΛΟΥΣΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ60 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

62 622127 ΛΕΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΦΑΝΗ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

63 598951 ΜΑΓΟΥΛΙΩΤΗ ΑΝΝΑ -ΓΙΑΝΝΟ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

64 564972 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΙΣΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 ΦΛΩΡΙΝΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

65 610182 ΜΟΣΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΛΑΚΩΝΙΑ 

66 700387 ΜΠΑΖΙΟΥ ΝΙΟΒΗ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΑΡΤΑ 

67 611551 ΜΠΑΪΡΑΜΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 

68 610456 ΜΠΑΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

69 616028 ΜΠΑΚΥΡΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑ ΚΙΛΚΙΣ 

70 622141 ΜΠΑΛΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ ΠΕΛΛΑ 

71 584063 ΜΠΑΣΤΕΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 

72 593755 ΜΠΕΤΣΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ Χ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΚΟΖΑΝΗ 

73 611990 ΜΠΛΙΑΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

74 590039 ΜΠΟΥΓΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑ 

75 611235 ΜΠΟΥΣΜΑΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΧΑΙΑ 

76 615865 ΜΥΛΩΝΑΣ ΠΥΓΜΑΛΙΩΝ ΠΕ11 ΑΧΑΙΑ ΡΟΔΟΠΗ 

77 622032 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ ΑΧΑΙΑ 

78 599406 ΝΤΟΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

79 622818 ΝΤΟΚΑ 

ΑΝΤΙΓΟΝΗ-

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΧΑΙΑ 

80 599437 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

81 700365 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

82 611616 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 

83 610800 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΞΑΝΘΗ 

84 620779 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

85 607755 ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

86 621852 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΑΡΑ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΡΟΔΟΠΗ 

87 700898 ΠΑΠΑΝΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

88 597548 ΠΑΤΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΡΟΔΟΠΗ ΕΒΡΟΣ 

89 561553 ΠΕΤΣΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ70 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΛΑΣΙΘΙ 

90 597555 ΠΙΤΙΑΚΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ ΕΒΡΟΣ 

91 620430 ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ Α ΑΘΗΝΑΣ 

92 591346 ΠΟΥΓΑΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

93 617459 ΡΑΛΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΡΟΔΟΠΗ 

94 620547 ΡΕΝΤΖΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 

95 616787 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΗΜΑΘΙΑ 

96 607994 ΣΑΝΟΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΞΑΝΘΗ 

97 701363 ΣΕΡΒΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

98 618780 ΣΚΕΦΑΛΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΕΛΛΑ 

99 618780 ΣΚΕΦΑΛΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΕΛΛΑ 

100 618600 ΣΠΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

101 609411 ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ11 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

102 622399 ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ60 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΑΧΑΙΑ 

103 590004 ΣΤΕΡΓΙΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΠΕ11 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

104 615778 ΤΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

105 615309 ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 

106 567266 ΤΙΒΙΚΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

107 620919 ΤΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΗΜΑΘΙΑ 

108 585079 ΤΟΛΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 



 18 

109 607659 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

110 618536 ΤΣΑΦΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

111 587863 ΤΣΕΛΕΠΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΙΛΚΙΣ 

112 621935 ΤΣΙΑΡΤΣΙΑΡΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

113 620726 ΤΣΙΩΛΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

114 580701 ΤΣΟΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

115 620072 ΦΑΚΥΡΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΜΑΓΝΗΣΙΑ 

116 603976 ΧΑΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

117 621006 ΧΑΧΑΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΚΕΡΚΥΡΑ 

118 616721 ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑ 

119 701348 ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΑΡΚΑΔΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑ 

120 610204 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

121 596108 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

 

Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των περιοχών από τις οποίες αποσπώνται οι 

εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους αποσπώμενους. 

Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης στις περιοχές των οποίων αποσπώνται οι εν 

λόγω εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να φροντίσουν να αποσταλούν αντίγραφα της 

ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων στους προϊστάμενους των περιοχών από τις 

οποίες προέρχονται. 

 

 

          Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

                                                                                                          ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 

Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 

 

ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης 

 

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 

3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 

4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 

5. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε.-Τμήμα Γ΄ 

6. Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε.-Τμήμα Γ΄ 


